Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2013                                                                                                                           № 82
с. Ягодное

О внесении изменений в постановление администрации Ягодного сельского поселения
от  25.12.2012 № 219 «Об утверждении перечня предприятий, для отбывания
наказания в виде обязательных работ»
        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  постановления администрации Ягодного сельского поселения  от 25.12.2012 года № 219 «Об утверждении перечня предприятий, для отбывания наказания в виде обязательных работ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внеси в постановление администрации Ягодного сельского поселения  от 25.12.2012

 № 219 «Об утверждении перечня предприятий, для отбывания наказания в виде обязательных работ» следующие изменения:

       - наименование постановления дополнить словами: «и утверждении перечня видов обязательных работ»;

       - постановление дополнить пунктом 1. 1. следующего содержания: «1. 1. Утвердить перечень видов обязательных работ» (Приложение № 2)
Глава Ягодного сельского поселения                                                                   Г.И. Баранов
     Приложение 2

к постановлению администрации
Ягодного  сельского поселения от 24.04.2013 № 82
                           Виды обязательных работ

            1. Погрузочно-разгрузочные работы, подсобные работы при прокладке и ремонте водопроводных, канализационных коммуникаций.

             2. Ремонтно-строительные работы на дорогах: скашивание травы, вырубка кустарников на обочинах, очистка дорожного покрытия от грязи, снега, льда в местах, недоступных для дорожной техники).

             3. Благоустройство: очистка территории от мусора, снега, гололеда, озеленение, земляные работы дорог и других объектов внешнего благоустройства.

             4. Эксплуатация жилищно-коммунального хозяйства: уборка придомовых территорий, чердачных и подвальных помещений, оказание помощи специалистам в ремонте систем водоснабжения, канализации и иных объектов коммунального хозяйства, уборка подъездов, санитарная очистка территорий  от твердых бытовых отходов и мусора.

             5. Уборка административных, служебных и иных помещений.

             6. Иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие  профессиональной подготовки, по согласованию с работодателем.